
UCHWAŁA NR XLIX/1249/10 
Rady Miasta Szczecin 
z dnia 26 lipca 2010 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia placówki opiekuńczo-wychowawczej  
p.n. “Rodzinny Dom Dziecka Nr 2 w Szczecinie przy ul. Bolesława Śmiałego 19/4”. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit “i” w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym ((Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23,  
poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214,  
poz. 1806;z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz.U. z 2009 r. Nr 92,  
poz. 753, Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146) art. 12 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146) 
oraz art. 19 pkt 4 oraz art. 85 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  
(Dz. U. z 2009 r. Nr 65 poz. 554, Nr 157 poz. 1247, Nr 175, poz. 1362, Nr 202 poz. 1551,  
Nr 219, poz. 1706, Nr 221 poz. 1738, Dz.U. z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 229, Nr 65  
poz. 554); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje : 
 

§ 1. W uchwale  Nr  XLVII/898/05 Rady  Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2005 r. w 
sprawie utworzenia placówki opiekuńczo – wychowawczej pn. „Rodzinny Dom Dziecka Nr 2 w 
Szczecinie przy ul. Bolesława Śmiałego 19/4” wprowadza się następujące zmiany: 
1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie „w sprawie utworzenia placówki opiekuńczo – 

wychowawczej pn. „Rodzinny Dom Dziecka Nr 2 przy ul. Jana Kazimierza 18/1” 
2) § 1 otrzymuje brzmienie „Tworzy się placówkę opiekuńczo – wychowawczą pn. Rodzinny 

Dom Dziecka nr 2 z siedzibą w Szczecinie przy ul. Jana Kazimierza 18/1 – jednostkę 
budŜetową Miasta Szczecin”, 

3) § 2 otrzymuje brzmienie „Rodzinny Dom Dziecka nr 2 w Szczecinie przy ul. Jana Kazimierza 
18/1 działa na podstawie Statutu, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały”. 
 

§ 2. w załączniku do uchwały Nr XLVII/898/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 
2005 r. w sprawie utworzenia placówki opiekuńczo – wychowawczej pn. „Rodzinny Dom 
Dziecka Nr 2 w Szczecinie przy ul. Bolesława Śmiałego 19/4” wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) uŜyte w § 1 wyrazy „ul. Bolesława Śmiałego 19/4” zastępuje się wyrazami „ul. Jana 

Kazimierza 18/1”. 
2) § 7 otrzymuje brzmienie: „Dom posługuje się pieczęcią o brzmieniu następującym: 

„Rodzinny Dom Dziecka Nr 2  
ul. Jana Kazimierza 18/1  
71 – 620 SZCZECIN” 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 


